РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Краснянского сельского поселения

Колпнянский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«03» апреля 2024 г.                                                                          № 7/2
	О внесении изменений в  постановление  администрации Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 06 марта 2015 года № 7 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации   Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, и муниципальными служащими администрации Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 558 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Губернатора Орловской области от 31.08.2009 № 261 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Орловской области, должностей государственной гражданской службы Орловской области, и лицами, замещающими государственные должности Орловской области, государственными гражданскими служащими Орловской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  администрация Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 06 марта 2015 года № 8 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации   Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, и муниципальными служащими администрации Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

- пункт 14 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«14. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные в соответствии с настоящим Положением гражданином или муниципальным служащим Орловской области, указанным в пункте 6 настоящего Положения, при назначении на должность муниципальной службы, а также представляемые муниципальным служащим ежегодно, и информация о результатах проверки достоверности и полноты этих сведений приобщаются к личному делу муниципального служащего. Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.

В случае если гражданин или муниципальный служащий, указанный в пункте 6 настоящего Положения, представившие бухгалтеру администрации Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области справки о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, не были назначены на должность муниципальной  службы, включенную в перечень должностей, утвержденный постановлением администрации Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, эти справки возвращаются им по их письменному заявлению вместе с другими документами.

4. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                       Л.А. Коробецкая